2

620200099/29948(5)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 21 ноября 2024 г. № 544
г. Кызыл

О проекте дополнительного соглашения
№ 4 к Соглашению о сотрудничестве при
создании и функционировании Центра
управления регионом Республики Тыва
между автономной некоммерческой
организацией по развитию цифровых
проектов в сфере общественных связей и
коммуникаций «Диалог Регионы» и
Правительством Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: P17]1. Одобрить прилагаемый проект дополнительного соглашения № 4 к Соглашению о сотрудничестве при создании и функционировании Центра управления регионом Республики Тыва между автономной некоммерческой организацией по развитию цифровых проектов в сфере общественных связей и коммуникаций «Диалог Регионы» и Правительством Республики Тыва (далее – дополнительное соглашение).
2. Определить Администрацию Главы Республики Тыва и Аппарат Правительства Республики Тыва уполномоченным органом по реализации дополнительного соглашения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва 							      В. Ховалыг

2

Одобрен
постановлением Правительства
Республики Тыва
     от 21 ноября 2024 г. № 544

Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 4
к Соглашению о сотрудничестве при создании и
функционировании Центра управления регионом
Республики Тыва между автономной некоммерческой
организацией по развитию цифровых проектов
в сфере общественных связей и коммуникаций
«Диалог Регионы» и Правительством Республики Тыва

г.  Кызыл                                                                            «_____» _________2024 г.

Автономная некоммерческая организация по развитию цифровых проектов в сфере общественных связей и коммуникаций «Диалог Регионы» в лице генерального директора Табака Владимира Григорьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Правительство Республики Тыва в лице Главы Республики Тыва Ховалыга Владислава Товарищтайовича, действующего на основании Конституции Республики Тыва и Конституционного закона Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-I «О статусе Главы Республики Тыва», далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение № 4 к Соглашению о сотрудничестве при создании и функционировании Центра управления регионом Республики Тыва между автономной некоммерческой организацией по развитию цифровых проектов в сфере общественных связей и коммуникаций «Диалог Регионы» и Правительством Республики Тыва от 8 декабря 2020 г. № С-10-2020 (далее соответственно – Дополнительное соглашение, Соглашение) о нижеследующем:
1. Стороны договорились изложить пункт 6.1 Соглашения в следующей редакции:
«6.1. Соглашение вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2030 г.».
2. Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания и является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Условия Соглашения, не затронутые Дополнительным соглашением, остаются неизменными.
4. Дополнительное соглашение подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Реквизиты и подписи Сторон

	Автономная некоммерческая
организация по развитию цифровых проектов в сфере общественных
связей и коммуникаций
«Диалог Регионы»

Адрес: 119021, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Хамовники, ул. Тимура Фрунзе, д. 11, стр. 1, эт. 4, пом. I, ком. 2

	Правительство Республики Тыва

Адрес: 667001, Республика Тыва,
г. Кызыл, ул. Чульдума, д. 18

Генеральный директор

___________________/В.Г. Табак/
М.П.

Глава Республики Тыва

____________________/В.Т. Ховалыг/
М.П.